472254 Y: 
5034087, codice univoco NOP00313, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 45 
(quarantacinque) e in litri al secondo medi 44,39 (quarantaquattro,trentanove) a cui corrisponde un 
volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 1.400.000 (un milione quattrocentomila). 

L'opera di captazione dell'acqua, realizzata in conformità al progetto in data 1 agosto 2022 firmato 
dal Dott. Geol. Carmine Marco e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di 
profondità pari a metri 112 (centododici) captante la falda profonda utilizzato ad uso produzione 
beni e servizi – usi direttamente connessi con il processo produttivo; 
• Pozzo 2 (P4) località Sant'Agabio Comune di Novara foglio di mappa 47 e particella 125, quota 
del p.c. pari a 149 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X:

[...]

472407 Y: 5034183, 
codice univoco NOP00314, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 45 
(quarantacinque) e in litri al secondo medi 44,39 (quarantaquattro,trentanove) a cui corrisponde un 
volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 1.400.000 (un milione quattrocentomila). 
L'opera di captazione dell'acqua consiste in un pozzo di profondità pari a metri 107 (centosette) 
captante la falda profonda utilizzato ad uso produzione beni e servizi – usi direttamente connessi 
con il processo produttivo. 
• Pozzo 3 (P3) località Sant'Agabio Comune di Novara foglio di mappa 47 e particella 125, quota 
del p.c. pari a 148 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X:

[...]

pari a 148 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X: 472385 Y: 5033975, 
codice univoco NOP00316, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 45 
(quarantacinque) e in litri al secondo medi 18,07 (diciotto,zerosette) a cui corrisponde un volume 
annuo massimo derivabile pari a metri cubi 570.000 (cinquecentosettantamila). 
L'opera di captazione dell'acqua consiste in un pozzo di profondità pari a metri 30 (trenta) captante 
la falda superficiale, utilizzato ad uso produzione beni e servizi – usi di raffreddamento e ad uso 
civile - igienico sanitario; 
• Pozzo 5 (P1) località Sant'Agabio Comune di Novara foglio di mappa 47 e particella 125, quota

[...]

472467 Y: 5034102, 
codice univoco NOP00317, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 70,8 (settanta,otto) 
e in litri al secondo medi 65,35 (sessantacinque,trentacinque) a cui corrisponde un volume annuo 
massimo derivabile pari a metri cubi 2.061.000 (due milioni sessantunomila). 
L'opera di captazione dell'acqua consiste in un pozzo di profondità pari a metri 107 (centosette) 
captante la falda profonda utilizzato ad uso produzione beni e servizi – usi direttamente connessi 
con il processo produttivo; 
• Pozzo 6 (Piezometro 10) località Sant'Agabio Comune di Novara foglio di mappa 47 e particella 
125, quota del p.c. pari a 148 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X: